СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДУБРОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)

                                                       РЕШЕНИЕ

(тридцать восьмой сессии)

от 20.12.2024                                                                                                    № 192

Об утверждении структуры и штатной численности администрации Дубровинского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области на 2025 год

   Рассмотрев  представленный проект структуры и штатной численности    администрации Дубровинского сельсовета, руководствуясь решением Совета депутатов от 27.12.2022 № 113  «О бюджете Дубровинского сельсовета Усть-Таркского района на 2023 год и плановый период 2024-2025гг», постановлением правительства Новосибирской области № 20-па от 31.01.2017 года «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и (или) содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области», и Уставом сельского поселения Дубровинского сельсовета Усть-Таркского муниципального района Новосибирской области, Совет депутатов Дубровинского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области, РЕШИЛ:

  Утвердить структуру и штатную численность администрации    Дубровинского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области на 2023 год (прилагается).

   2. Опубликовать настоящее решение в    Бюллетене органов местного самоуправления Усть-Таркского района и на официальном сайте администрации в сети Интернет

   3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Глава Дубровинского сельсовета

Дубровинского сельсовета

Усть-Таркского района

Усть-Таркского района

Новосибирской области

Новосибирской области

_____________ В.С. Классина

_______________С.А. Притчина

Приложение

УТВЕРЖДЕНО:

 решением Совета депутатов

Дубровинского сельсовета

Усть-Таркского района

Новосибирской области

                                                                                                             от 27.12.2022 №___

Структура и штатная численность администрации Дубровинского сельсовета

Усть-Таркского района Новосибирской области

на 2023 год

	№ п/п
	Структура администрации
	Штатная численность

(чел.)

	по штату
	Из них замещено

	1
	Глава поселения (исполняющий полномочия Главы администрации)
	1
	1

	2
	заместитель Главы администрации
	1
	1

	3
	специалист по закупкам
	0,25
	0,25

	4
	специалист 1 разряда
	1
	1

	5
	специалист 2 разряда
	1
	1

	6
	Специалист по ведению воинского учета
	0,4
	0,4

	7
	бухгалтер 2-й категории
	1
	1

	8
	водитель автомобиля 4 разряда
	1
	1

	9
	уборщик территорий 1 разряда
	1
	1

	10
	уборщик служебных помещений 1 разряда
	0,5
	0,5

	11
	слесарь-электрик по ремонту электрооборудования

2 разряда
	0,25
	0,25

	Итого

	8,4
	8,4